
那覇商業高等学校定時制課程

日数

1 火 58

2 水 59

3 木 60

4 金 61

5 土

6 日

7 月 62

8 火 63

9 水 64

10 木 65

11 金 66

12 土

13 日

14 月 67

15 火 68

16 水 69

17 木 70

18 金 71

19 土

20 日

21 月

22 火

23 水

24 木

25 金

26 土

27 日

28 月

29 火

30 水

31 木

今月の授業日数 14日 前期累計 71日

・第3回定通教頭会　・交通安全週間 月

・県内大学、短大入試説明・県内大学ＡＯ入試 累計

・給食委員会　・合同就職説明会 月

・第2回『高卒程度認定試験』出願7/16～9/6 累計

・日本情報処理検定協会主催各種検定

　　※授業時数の累計は教科、テスト、ＬＨＲの合計を記入。(行事を含みません)

授業

時数

70 70 70 70

351 351 351 351

14 14 14

71 71 71 71備

　

　

考

１年 ２年 ３年 ４年

授業

日数

14

職朝(10:30)

九州地区ﾜｰﾌﾟﾛ競技大会(仮)

職朝(10:30)

指導要録説明会及び授業登録説明会

生徒夏季休業(～8/31)

海の日

家庭の日

おきなわ地域教育の日

○ 5

全体集会(3校時)

皆出席･皆登校表彰(6月分)

全国大会推戴式

九州地区ﾜｰﾌﾟﾛ競技大会推戴式

出席統計〆切日(在校生･卒業生)

△ △ Ｌ △ ○ 5

△ △ ○ △

○ 5

△ △ ○ △ ○ 5

△ △ ○ △

△ △ ○ △ ○ 5

○ 5前期期末考査⑤ △ △ Ｌ △

○ 5

前期期末考査④

高校生代表者会議･ちゅらﾏﾅｰｱｯﾌﾟﾌｫｰﾗﾑ(仮)

人権の日　安全点検日
△ △ ○ △ ○ 5

前期期末考査③ △ △ ○ △

○ 5

前期期末考査② △ △ ○ △ ○ 5

前期期末考査① △ △ ○ △

○ 5

交通安全講話(3校時)

第1回漢字検定
△ △ Ｌ △ ○ 5

令和7年度後期転編入等説明会 △ △ ○ △

○ 5

△ △ ○ △ ○ 5

第2回追認考査申込・指導期間(4年生及び卒業

予定者～11)
△ △ ○ △

① ② ③ ④ ⑤ 計

令和７年度　年間行事計画表（７月）

日 曜 行　事　予　定 研修・会議等
授業実施計画


