## 令和7年度 年間行事計画表 (7月)

那覇商業高等学校定時制課程

						那朝尚未同寺子仪足时前誅住 授業実施計画							
日	曜	行 事 予 定	研修	<ul><li>会議</li></ul>	等						囲	⇒I.	口业人
1	火	第2回追認考査申込・指導期間(4年生及び卒業			•		② △	3	<u>4</u>	5		計 5	日数 58
2	水	予定者~11)						0	$\triangle$	0		5	59
3		 令和7年度後期転編入等説明会				Δ		0	Δ	0		5	60
4	金	交通安全講話(3校時)				$\triangle$	$\triangle$	L	$\triangle$	0		5	61
5	土	第1回漢字検定											
6	日												
7	月	前期期末考査①				Δ	Δ	0	Δ	0		5	62
8	火	前期期末考査②				Δ	Δ	0	Δ	0		5	63
9	水	前期期末考査③				Δ	Δ	0	Δ	0		5	64
10	木	前期期末考査④ 高校生代表者会議・ちゅらマナーアップフォーラム(仮) 人権の日 安全点検日				Δ	$\triangle$	0	$\triangle$	0		5	65
11	金	前期期末考査⑤				Δ	Δ	L	Δ	0		5	66
12	土												
13	日												
14	月					Δ	Δ	0	Δ	0		5	67
15	火					Δ	Δ	0	Δ	0		5	68
16	水					Δ	Δ	0	Δ	0		5	69
17	木	全体集会(3校時)				Δ	Δ	0	Δ	0		5	70
18	金	生 (3で) 皆 出席・皆登校表彰(6月分) 全国大会推戴式 九州地区ワープロ競技大会推戴式 出席統計 / 切日(在校生・卒業生)				Δ	$\triangle$	L	Δ	0		5	71
19	土	おきなわ地域教育の日											
20	日	家庭の日											
21		海の日											
22		生徒夏季休業(~8/31) 職朝(10:30)											
23	水	指導要録説明会及び授業登録説明会											
24	木	± 11111b□□ →° , ***++ 1 , △ //□ \											
25		九州地区ワープロ競技大会(仮)											
26 27	土日												
28	月												
29	火												H
30		職朝(10:30)											+
31	木												+
		今月の授業日数 14日 前期累計	71日			1年	F :	2年	3年	F 4	1 4 年		닉
/#		第3回定通教頭会 ・交通安全週間		授業	月	14		14	14	_	14		
備		内大学、短大入試説明・県内大学AOク	人試	日数	累計	71		71	71		71		
		・食委員会 ・合同就職説明会 2回『高卒程度認定試験』出願7/16~9/6		授業時数	月 累計	70 351	_	70 351	70 351		70 351		
考		本情報処理検定協会主催各種検定	,	• >>	자비	33.	·   ·	) J 1	33	.   .	1 ل		